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BYSTRZYCA KŁODZKA (inf. wł.). Po ubiegłorocznym falstarcie z uruchomieniem gminnej
komunikacji  autobusowej  wygląda  na  to,  że  ruszy  w  drugim  dniu  nowego  roku.
Burmistrzyni Bystrzycy Kłodzkiej Renata Surma wskazuje, że powstała tematyczna spółka,
która zajmuje się wyłącznie transportem publicznym w granicach gminy.

- Jakiś czas temu podjęliśmy uchwałę o utworzeniu Bystrzyckich Usług Komunikacyjnych. Skupiła się
nad  wytyczeniem  linii  autobusowych,  przygotowaniem  rozkładów  jazdy,  w  ogóle  organizacją
przewozów pasażerskich.  Będą  prowadzone  w oparciu  o  pojazdy  należące  do  gminy,  ale  i  do
podwykonawców zadania.  Docelowo  chcemy  doprowadzić  do  tego,  aby  było  więcej  autobusów
samorządowych  -  komunikuje  rozmówczyni  DKL24.PL.  -  Od  razu  zastrzegam,  że  w  pierwszym
okresie mieszkańcy muszą mieć na względzie, iż nie wszędzie nasze pojazdy dotrą; postaramy się
sukcesywnie powiększać liczbę kursów.

Tuż po nowym roku,  w związku z  tym, że gmina rezygnuje z  przewozów wyłącznie szkolnych,
samochody BUK-u będą środkiem transportu dla uczniów i mieszkańców. To na pracownikach spółki
spocznie  koordynacja  przewozów,  które  będą  wsparte  dofinansowaniem  przewidzianym  przez
państwo. Obok biletów uprawniających do przejazdów jednorazowych w sprzedaży znajdą się bilety
miesięczne.

- Jesteśmy przygotowani na to, że na początku ze strony gminy też trzeba będzie sporo dołożyć
pieniędzy, choćby do zakupu kolejnych samochodów. Sądzę, że w kolejnych latach te wydatki z
naszej  strony  sukcesywnie  będą  maleć  -  zauważa  burmistrzyni  R.  Surma.  -  Od  2  stycznia
zafunkcjonuje osiem linii, na które posiadamy pojazdy. Pojawią się linie, w ramach których przewozy
będą odbywać się dwa razy w tygodniu - we wtorki i piątki, gdyż nie chcemy wozić powietrza.
Natomiast pojawi się linia numer "9", typowo miejsko-uzdrowiskowa. Została wytyczona na trasie:
osiedle Szkolne - centrum, tj. były dworzec PKS-u - przystanek PKP - Długopole-Zdrój i z powrotem.
Przejazdy na tym odcinku będą niemal darmowe.
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